

NOTICE INVITING TENDER

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
Tender Notice	
Office of the (Designation and complete address of the tender calling office), invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below:	
Tender No: 19/EE(G)/CPH/2024-25.	
Name of work/supply/services: "Hiring of Non AC vehicle with round O' clock driver for emergency duty of Chibro Power House " through open tender.	
Estimated cost	Rs.6,60,346/- GST Extra
Date of availability of bid document on website	26-02-2025 from 10:00 Hrs.
Last date for submission of tender	18-03-2025 up to 16:00 Hrs.
For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"	
EE(G),Chibro.	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
निविदासूचना	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन) छिबरोजल-विद्युतगृह, छिबरो(देहरादून) इच्छुकनिविदादाताओं से मुहर बंद निविदायेआमंत्रित करताहै । निविदा का संक्षिप्तविवरणनिम्नवतहै:	
निविदा सं० 19/ईई(उ)/सीपीएच/2024-25	
कार्य का नाम: "छिबरोविद्युतगृह, हेतु 24 घंटेआपातकालीनवाहनप्रयोगार्थ 12 माह की अवधि हेतु एक डीजलचालितहल्कावाहनबुलेरोअथवा समकक्ष (वातानुकूलित रहित) चालकसहित"।	
अनुमानितलागत :रु० 6,60,346/- जीएसटीअतिरिक्त ।	
वेबसाईटपरनिविदाप्रपत्र की उपलब्धता की तिथि26.02.202510:00 बजे से निविदाजमाकरने की अन्तिमतिथि: 18.03.2025को 16:00 बजेतक।	
अन्य जानकारीहेतु कृपयाहमारीवेबसाईट देखें।निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाईट" www.ujvnl.com" से डाउनलोडकियेजासकतेहैं।	
अधि०अभि०(उ)छिबरो	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	

प्रस्तावित

संस्तुति

अनुमोदित

(आनन्द कुमार)
अधिशासी अभियन्ता, उत्पादन
छिबरो विद्युत गृह, छिबरो

(आर्दश नौटियाल)
उपमहाप्रबन्धक, जविउम
डाकपत्थर

(जी०एस० बुदियाल)
महाप्रबन्धक (य०वै०- I),
डाकपत्थर